

## **PROIECT DE HOTĂRÂRE**

**privind aprobarea modificării și completării Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/29.01.2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe**

### **Consiliul Local al Municipiului Sfântu Gheorghe, în ședință ordinară;**

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 33314/24.06.2020. a viceprimarului Municipiului Sfântu Gheorghe, dl. Toth-Birtan Csaba;

Având în vedere Raportul de specialitate nr. 33315/24.06.2020. al Direcției Tehnice și Monitorizare Societăți Comerciale și Servicii Comunitare de Utilități Publice;

Având în vedere adresa directorului general SEPSI REKREATÍV S.A., dl. Bodor Lóránd, înregistrată la Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe sub nr. 33280/24.06.2020.

Având în vedere prevederile Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/29.01.2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe,

Având în vedere prevederile Ordonanței Guvernului nr. 71/2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local cu modificările și completările ulterioare, și ale Hotărârii a Guvernului nr. 955/2004 pentru aprobarea reglementărilor cadru de aplicare a OG nr.71/2002;

Având în vedere prevederile art. 1, 2 și 4 din O.G. nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 246/2001;

Având în vedere prevederile Cap. V din Legea nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și pct. III din Normele metodologice de aplicare a acesteia, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 909/1997, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere prevederile art. 7 alin.(13) din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată,

În conformitate cu art. 129 alin. (2) lit. c și alin. (6) lit. b din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

În temeiul art 139 alin. (3) lit. g din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

## **HOTĂRĂȘTE**

**ART. 1.** Se aprobă trecerea din domeniul public al municipiul Sfântu Gheorghe în domeniul privat al acestuia a unor bunuri mobile identificate în anexa nr.1 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă, concesionate în favoarea operatorului SEPSI REKREATÍV S.A. Sfântu Gheorghe prin Contractul de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/29.01.2016, în vederea valorificării acestora prin casare.

**ART. 2.** - Se aprobă scoaterea din funcțiune a bunurilor mobile identificate în anexa nr. 2 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă, delegată în favoarea SEPSI REKREATÍV S.A. prin Contractul de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/29.01.2016, în vederea valorificării acestora prin casare.

(2) - Casarea se va efectua de către SEPSI REKREATÍV S.A., care va asigura virarea sumelor rezultate din valorificare, în condițiile legii.

**ART. 3.** - Se aprobă delegarea bunurilor mobile identificate în anexa nr. 3 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă, în favoare SEPSI REKREATÍV SA.

**ART. 4.** - Se aprobă modificarea și completarea Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/29.01.2016, conform proiectului Actului adițional nr. 1/2020, anexă nr. 4 la prezenta hotărâre din care face parte integrantă.

**ART. 5.** - Cu semnarea actului adițional se mandatează Primarul Municipiului Sfântu Gheorghe, dl. Antal Árpád-András.

**ART. 6.** – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează directorul general al SEPSI REKREATÍV S.A., Direcția Economică și Direcția Tehnică și Monitorizare Societăți Comerciale și Servicii Comunitare de Utilități Publice din cadrul Primăriei Municipiului Sfântu Gheorghe.

Sfântu Gheorghe, la \_\_\_\_\_

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ**

**REFERAT DE APROBARE**

**privind modificarea Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, încheiat cu SEPSI REKREATÍV SA Sfântu Gheorghe**

Prin adresa nr. 75/2019 al directorului general SEPSI REKREATÍV S.A. Sfântu Gheorghe înregistrată la Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe sub nr. 6489/2019, propune scoaterea din funcțiune și valorificarea prin casare a unor bunuri de retur date în administrare prin Contractul de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/2016 - activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe.

Casarea se va efectua de către SEPSI REKREATÍV SA, care va asigura virarea sumelor rezultate din valorificare, în condițiile legii. Listele de inventar a bunurilor date în administrare vor fi actualizate prin semnarea unui act adițional la contractul în cauză.

Totodată, au fost achiziționate de către Municipiul Sfântu Gheorghe anumite bunuri de retur care trebuie date în administrare delegatului SEPSI REKREATÍV SA.

De asemenea, prin adresa nr. 244/2020 al directorului general SEPSI REKREATÍV S.A. Sfântu Gheorghe înregistrată la Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe sub nr. 33280/24.06.2020, propune modificarea prețurilor practicate la Ștrandul Municipal, respectiv modificarea programului de funcționare din cauza pandemiei coronavirus COVID-19.

În baza Ordinului Comun al Ministerului Tineretului și Sportului nr. 619/12.06.2020. dezinfectarea spațiilor publice trebuie realizat într-un interval de 4 ore, astfel este propus introducerea de două ture pe zi (8-13 și 14-19) pentru a putea efectua igienizarea spațiilor publice.

Pentru a minimaliza șansa răspândirii virusului și de a oferi siguranța necesară clienților vor fi puse la dispoziția acestora 500 de șezlonguri, care vor fi amenajate astfel, încât să respecte distanța de 2 m între ele. Fiecare client va beneficia de șezlong, prețul chiriei va fi inclusă în biletul de intrare.

Prin urmare, pentru a putea oferi servicii de calitate adecvată cu respectarea numărului limitat de persoane prevăzute în Ordinul nr. 619/2020 și Ordinul Ministerului Sănătății nr. 1077/12.06.2020 este fundamentată modificarea tarifelor la Ștrandul Municipal și modificarea orarului de funcționare.

Consider solicitările fundamentate, pentru care propun încheierea unui act adițional cu privire la modificarea Contractului de delegare nr. 6.280/2016, prin procedura de urgență privind transparența decizională, pentru a putea începe activitatea sezonieră.

**Toth-Birtan Csaba**  
**Viceprimar**

**Nr. 33315/24.06.2020.**

# RAPORT DE SPECIALITATE

**privind modificarea Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, încheiat cu SEPSI REKREATÍV SA Sfântu Gheorghe**

Prin adresa nr. 75/2019 al directorului general SEPSI REKREATÍV S.A. Sfântu Gheorghe înregistrată la Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe sub nr. 6489/2019, propune scoaterea din funcțiune și valorificarea prin casare a unor bunuri de retur date în administrare prin Contractul de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, încheiat cu SEPSI REKREATÍV SA Sfântu Gheorghe, având în vedere că obiectele de inventar în cauză sunt într-un stadiu avansat de uzură, deteriorate, nu mai pot fi folosite.

Casarea se va efectua de către SEPSI REKREATÍV SA, care va asigura virarea sumelor rezultate din valorificare, în condițiile legii. Listele de inventar a bunurilor date în administrare vor fi actualizate prin semnarea unui act aditional la contractul în cauză.

Totodată au fost achiziționate de către Municipiul Sfântu Gheorghe următoarele bunuri de retur, care trebuie transmise în administrarea societății SEPSI REKREATÍV SA:

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	UM	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	ASPELOR MOBIL PE CARUCIOP ROLLCART T-V	Baza Sportiva	BUC	1	738442	6.848,45	6.848,45
2	ASPELOR MOBIL PE CARUCIOP ROLLCART T-V	Baza Sportiva	BUC	1	738443	6.849,45	6.848,45
3	MASINA TUNS GAZON TORO	Baza Sportiva	BUC	1	738444	149928,10	149.928,10
4	MASINA TUNS GAZON TRACTORAS TORO	Baza Sportiva	BUC	1	738619	160650,00	160.650,00
5	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	Baza Sportiva	BUC	1	738500	69.043,09	69.043,09
6	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	Baza Sportiva	BUC	1	738501	69044,10	69.043,10
7	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-50	Baza Sportiva	BUC	1	738643	7.430,36	7.430,36
8	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-51	Baza Sportiva	BUC	1	738642	7.431,36	7.430,36
9	INSTALAȚIE DE NOCTURNA STADION MUNICIPAL	Baza Sportiva	BUC	1	738618	939.557,89	939.557,89
10	PANOU DE BASCHET SCHELDE PLIABIL	Arena	BUC	1	8228	121.331,27	121.331,27
11	SKODA OKTAVIA DRIVE 2,0TDI CTR/140CP		BUC	1	100467	93.324,07	93.324,07
12	GROUP EL TRIFAZAT GEBASA 50RWM 50 KVA K4100	VANATORILOR 3	BUC	1	738315	44.080,20	44.080,20
13	MICROBUS VOLKSWAGEN 7HC KOMBI KARAVAN	Piste de chii	BUC	1	738707	72.926,52	72.926,52
14	INSTALATIE DE DEGIVRARE SUPRAF. TEREN JOC STADION	Baza Sportiva	BUC	1	738536A	551.191,19	551.191,19
							<b>2.299.633,05</b>

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	UM	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	TRUSA SANITARA		buc	1		42,5	42,5
2	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
3	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
4	STINGATOR		buc	1		45,5	45,5
5	COVOR FATA		buc	1		156	156
6	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
7	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
8	COVOR SPATE		buc	1		250	250
9	COVOR SPATE		buc	1		250	250
10	LANT PTR. ZAPADA		buc	1		128	128
						<b>Subtotal: 935</b>	
		<b>TOTAL</b>				<b>2.300.568,05</b>	

De asemenea, prin adresa nr. 244/2020 al directorului general SEPSI REKREATIV S.A. Sfântu Gheorghe înregistrată la Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe sub nr. 33280/24.06.2020, propune modificarea prețurilor practicate la Ștrandul Municipal, și a programului de funcționare din cauza pandemiei coronavirus COVID-19.

Prețurile practicate la Ștrandul Municipal vor fi modificate după cum urmează:

Denumirea tip bilet nou	Pachet pentru familii - 2 adulți și 3 copii sub 18 ani + chirie 5 șezlonguri	Bilet standard (șezlong inclus)	Bilet cu reducere pentru copii sub 18 ani (șezlong inclus)			Reducere 75% pentru familii numeroase (2 adulți și 3 copii) bilet standard + chirie șezlonguri	Bilet grupuri de cel puțin 15 persoane + chirie șezlong
Preturi noi pentru bilete, cu chirie șezlong inclus	56 RON	20 RON	8 RON			5 RON	5 RON
Denumirea tip bilet actual	Pachet pentru familii, 2 adulți și 3 copii sub 18 ani	Bilet standard	Bilet cu reducere	Închiriere șezlonguri	Bilet după ora 16	Reducere 75% pentru familii numeroase (2 adulți și 3 copii) bilet standard + chirie șezlonguri	Bilet grupuri de cel puțin 15 persoane
Lista de prețuri actual	56 RON	20 RON	8 RON	8 RON	15 RON	5 RON	5 RON

În baza Ordinului Comun al Ministerului Tineretului și Sportului nr. 619/12.06.2020. dezinfectarea spațiilor publice trebuie realizat într-un interval de 4 ore, astfel este propus introducerea de două ture pe zi (8-13 și 14-19) pentru a putea efectua igienizarea spațiilor publice.

Pentru a minimaliza șansa răspândirii virusului și de a oferi siguranța necesară clienților vor fi puse la dispoziția acestora 500 de șezlonguri, care vor fi amenajate astfel, încât să respecte distanța de 16 mp între ele. Fiecare client va beneficia de șezlong, prețul chiriei va fi inclusă în biletul de intrare.

Prin urmare, pentru a putea oferi servicii de calitate adecvată cu respectarea numărului limitat de persoane prevăzute în Ordinul nr. 619/2020 și Ordinul Ministerului Sănătății nr. 1077/12.06.2020 este fundamentată modificarea tarifelor la Ștrandul Municipal și modificarea orarului de funcționare.

Înaintăm Proiectul de hotărâre Consiliului Local al Municipiului Sfântu Gheorghe spre dezbateră, în vederea luării deciziilor privind modificarea și completarea Contractului de delegare a gestiunii serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat nr. 6.280/2016 – activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, încheiat cu SEPSI REKREATÍV SA Sfântu Gheorghe.

Consilier juridic  
Kántor-Gecse Ágnes

**Lista bunurilor ce se scot din funcțiune în vederea valorificării prin casare, aferente serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat– activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, conform contractului de delegare nr. 6.280/29.01.2016**

BAZA DE INOT-PU							
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar	
1	INSTALATIE AER CONDITIONAT DIN INCINTA PISCINEI-PU	LUNCA OLTULUI 7	1	577D	4.145,00	4.145,00	Amortizat
2	SOLARIU DIN INCINTA PISCINEI-PU	LUNCA OLTULUI 7	1	577C	14.080,61	14.080,61	Amortizat
		Sub total				18.225,61	

**Lista bunurilor ce se scot din funcțiune în vederea valorificării prin casare, aferente serviciului comunitar de administrare a domeniului public și privat– activitatea de administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive în Municipiul Sfântu Gheorghe, conform contractului de delegare nr. 6.280/29.01.2016**

BAZA DE INOT-PR						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
2	SAUNA CU ACCESORII	LUNCA OLTULUI 7	1	8139	22.545,34	22.545,34
3	SAUNA SAWO	LUNCA OLTULUI 7	1	8181	19.910,35	19.910,35
5	FERASTRAU	LUNCA OLTULUI 7	1	2759	5,00	5,00
6	DULAP CU USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2760	200,00	200,00
7	DULAP CU 2USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2761	300,00	300,00
8	CUIER RICHTER	LUNCA OLTULUI 8	2	2763	82,00	164,00
9	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1	2767	74,00	74,00
10	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1	2768	43,00	43,00
11	CHEI INSTALATII	LUNCA OLTULUI 7	2	2771	26,00	52,00
12	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2772	6,00	6,00
13	LOPATA	LUNCA OLTULUI 8	1	2785	10,00	10,00
14	OGLINDA	LUNCA OLTULUI 7	6	2788	24,00	144,00
15	NUMARATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2789	37,00	37,00
16	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	2	2796	65,00	130,00
17	PERFORATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2799	8,00	8,00
18	PERFORATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2800	9,00	9,00
19	PATENT	LUNCA OLTULUI 7	1	2802	7,00	7,00
20	PATENT	LUNCA OLTULUI 7	1	2803	5,00	5,00
21	MOBILIER BAIE	LUNCA OLTULUI 7	1	2804	320,00	320,00
22	ASPIRATOR PHILIPS	LUNCA OLTULUI 8	1	2805	649,89	649,89
23	COASA	LUNCA OLTULUI 7	1	2823	16,00	16,00
24	BUTOI PLASTIC	LUNCA OLTULUI 7	28	2826	19,00	532,00
25	HAINE LUCRU	LUNCA OLTULUI 7	2	2835	7,00	14,00
26	STROPITOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2843	30,00	30,00
27	CANISTRA 20 L	LUNCA OLTULUI 7	5	2847	16,24	81,20
28	CLESTE POPNIT	LUNCA OLTULUI 7	1	2849	54,99	54,99
29	COS DE GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	11	2850	216,00	2.376,00
30	POMPA DOZARE	LUNCA OLTULUI 8	4	2857	1.240,00	4.960,00
31	TOPOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2858	34,50	34,50
32	VESTA AVERTIZOARE	LUNCA OLTULUI 7	2		18,92	37,84
33	STAMPILA	LUNCA OLTULUI 7	1		49,50	49,50
34	MISTRII	LUNCA OLTULUI 7	1		6,49	6,49
35	GREBLA	LUNCA OLTULUI 7	2		7,98	15,96
36	SET PLAJA	LUNCA OLTULUI 7	8		160,00	1.280,00
37	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		4,26	4,26
38	TELEFON	LUNCA OLTULUI 7	1		49,99	49,99
39	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	1		15,06	15,06
40	CLESTE VOLTAMPER	LUNCA OLTULUI 7	1		9,99	9,99
41	CLESTE VOLTAMPER	LUNCA OLTULUI 7	1		6,00	6,00



42	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		15,00	15,00
43	BIDINEA	LUNCA OLTULUI 7	5		7,00	35,00
44	CANISTRA 20L	LUNCA OLTULUI 7	2		17,00	34,00
45	CANISTRA 20L	LUNCA OLTULUI 7	25		18,00	450,00
46	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	1		76,00	76,00
47	SPACLU	LUNCA OLTULUI 7	1		5,50	5,50
48	ALIMENTATOR ROYAL	LUNCA OLTULUI 7	1		68,20	68,20
49	MISTRIE	LUNCA OLTULUI 7	1		6,00	6,00
50	PANOU INFORMATIV	LUNCA OLTULUI 7	7		62,00	434,00
51	PERDEA POL	LUNCA OLTULUI 7	10		43,00	430,00
52	CAPSATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		3,79	3,79
53	CLESTE CU LANTI	LUNCA OLTULUI 7	1		91,10	91,10
54	LOPATA	LUNCA OLTULUI 7	1		26,59	26,59
55	PRINTER SAMSUNG	LUNCA OLTULUI 7	1		1.723,00	1.723,00
56	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	25		84,00	2.099,93
57	STINGATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		32,00	32,00
58	BUTOI CU MANER	LUNCA OLTULUI 7	2		131,01	262,02
59	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	12		12,00	144,00
60	COS HARTIE	LUNCA OLTULUI 7	2		2,00	4,00
61	CIZME CAUCIUC	LUNCA OLTULUI 7	1		22,99	22,99
62	TARNACOP	LUNCA OLTULUI 7	1		16,99	16,99
63	COS GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	10		11,99	119,90
64	HALATE	LUNCA OLTULUI 7	7		46,41	324,87
65	HALATE	LUNCA OLTULUI 7	2		57,12	114,24
66	SALOPETE	LUNCA OLTULUI 7	6		96,39	578,34
67	HAINE LUCRU	LUNCA OLTULUI 7	2		70,00	140,00
68	USCATOR DE PAR	LUNCA OLTULUI 7	7		478,48	3.349,36
69	SCAUN SOLAR	LUNCA OLTULUI 7	1		76,00	76,00
70	COS GUNOI	LUNCA OLTULUI 7	1		11,00	11,00
71	GALEATA	LUNCA OLTULUI 7	2		12,00	24,00
72	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	5		15,00	75,00
73	GALEATA CU MOP	LUNCA OLTULUI 7	2		22,00	44,00
74	SLEFUITOR BO 3711	LUNCA OLTULUI 7	1		458,99	458,99
75	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	2		29,02	58,04
76	STERGATOR PICIOR	LUNCA OLTULUI 7	38		93,00	3.534,00
77	TENSIOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		175,00	175,00
78	SCAUNE	LUNCA OLTULUI 7	19		35,00	665,00
79	LOPATA ZAPADA	LUNCA OLTULUI 7	2		33,00	66,00
80	CADA DUS ACRYL	LUNCA OLTULUI 7	1		145,01	145,01
81	CADA DUS ACRYL	LUNCA OLTULUI 7	1		129,00	129,00
82	TERMOMETRU	LUNCA OLTULUI 7	1		65,00	65,00
83	DVD PLAYER	LUNCA OLTULUI 7	1		245,00	245,00
84	CALCULATOR	LUNCA OLTULUI 7	1		372,00	372,00
85	CORPURI PTR ILUMINAT	LUNCA OLTULUI 7	9		42,22	380,00
86	OGLINDA SOLAR	LUNCA OLTULUI 7	1		95,00	95,00
87	CEAS PERETE	LUNCA OLTULUI 7	2		20,00	40,01
88	PERIE AUTO SIROFLEX	LUNCA OLTULUI 7	1		51,50	51,50
89	SET PERIE SPALARE	LUNCA OLTULUI 7	1		77,00	77,00
90	CALCULATOR P4 GHZ 256 MB	LUNCA OLTULUI 7	1		99,00	99,00
91	CALC BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1		25,67	25,67
Sub total						71.711,39

	TOTAL					89.937,00
PISTE DE SCHI ȘUGAȘ-BAI						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	CAZMA	SUGAS BAI	2		16,50	33,00
2	CAZMA	SUGAS BAI	2		13,00	26,00
3	RULETA 3 M	SUGAS BAI	1		9,00	9,00
4	JACHETA	SUGAS BAI	5		17,49	87,45
5	TOPOR	SUGAS BAI	1		12,50	12,50
6	TOPOR	SUGAS BAI	1		8,50	8,50
7	COASA	SUGAS BAI	1		18,00	18,00
8	COS GUNOI	SUGAS BAI	5		0,74	3,70
9	LAMPADAR	SUGAS BAI	2		7,34	14,68
10	CUIER	SUGAS BAI	7		7,34	51,38
11	VHF PORTABIL	SUGAS BAI	3		453,22	1.359,66
12	FURCA 3 DINTI	SUGAS BAI	1		10,50	10,50
53	SUPORT BRAD CRACIUN	SUGAS BAI	1		600,00	600,00
55	TOPOR	SUGAS BAI	1		72,30	72,30
13	LOPATA GRAJD	SUGAS BAI	1		12,00	12,00
TOTAL						2.318,67
STRAND MUNICIPAL						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	BUTOI	SPORTURILOR	25		18	450
2	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	25		19	475
3	PAT PISCINA ALB	SPORTURILOR	40		135	5400
4	POMPA SUBMERSIBILA	SPORTURILOR	1		220	220
5	TERMOMETRU 1	SPORTURILOR	1		29,96	29,96
6	DOZATOR SAPUN LICHID	SPORTURILOR	6		12,5	75
7	BANNER INSCRIPTIONAT	SPORTURILOR	1		648	648
8	CANISTRA 20 L	SPORTURILOR	10		21	210
9	JALUZELE VERTICALE	SPORTURILOR	2		299,99	599,98
10	MISRTIE	SPORTURILOR	1		8,9	8,9
11	ROLETE TEXTILE	SPORTURILOR	4		94,52	378,08
12	STERGATOR PICIOR	SPORTURILOR	3		28	84
TOTAL						8578,92
BAZA SPORTIVA (150 locuri)						
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	STAMPILA	VANATORILOR 1	1		65,10	65,10
2	CLESTE PTR TEVI	VANATORILOR 1	1		31,30	31,30
3	PISTOL PTR ANCORA	VANATORILOR 1	1		80,99	80,99
4	SPACLU MANER	VANATORILOR 1	1		1,99	1,99
5	CLESTE REGLABIL	VANATORILOR 1	1		80,00	80,00
6	DK RADIATOR	VANATORILOR 1	1		427,34	427,34
7	FIER PEND	VANATORILOR 1	1		108,27	108,27
8	HAMMER ARGINTIE	VANATORILOR 1	2		79,00	158,00

9	CANCIOC	VANATORILOR 1	1		15,00	15,00
10	STERGATOR PICIOR	VANATORILOR 1	3		84,00	252,00
11	STERGATOR PICIOR	VANATORILOR 1	4		84,00	336,00
<b>TOTAL</b>						<b>1.555,99</b>
<b>ARENA</b>						
	<b>Denumirea bunurilor inventariate</b>	<b>Adresa</b>	<b>BUC.</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Pret unitar</b>	<b>Valoarea de inventar</b>
1	Mașina de frecat-aspirat pardoseli Viper As380C-PR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	738379	6.640,20	6.640,20
<b>TOTAL</b>						<b>6.640,20</b>

Anexa nr.3 la HCL nr. \_\_\_\_\_

**Bunurile mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului SEPSI REKREATIV S.A. Sfântu Gheorghe:**

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	UM	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	ASPERSON MOBIL PE CARUCIOP ROLLCART T-V	Baza Sportiva	BUC	1	738442	6.848,45	6.848,45
2	ASPERSON MOBIL PE CARUCIOP ROLLCART T-V	Baza Sportiva	BUC	1	738443	6.849,45	6.848,45
3	MASINA TUNS GAZON TORO	Baza Sportiva	BUC	1	738444	149928,10	149.928,10
4	MASINA TUNS GAZON TRACTORAS TORO	Baza Sportiva	BUC	1	738619	160650,00	160.650,00
5	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	Baza Sportiva	BUC	1	738500	69.043,09	69.043,09
6	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	Baza Sportiva	BUC	1	738501	69044,10	69.043,10
7	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-50	Baza Sportiva	BUC	1	738643	7.430,36	7.430,36
8	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-51	Baza Sportiva	BUC	1	738642	7.431,36	7.430,36
9	INSTALAȚIE DE NOCTURNA STADION MUNICIPAL	Baza Sportiva	BUC	1	738618	939.557,89	939.557,89
10	PANOU DE BASCHET SCHELDE PLIABIL	Arena	BUC	1	8228	121.331,27	121.331,27
11	SKODA OKTAVIA DRIVE 2,0TDI CTR/140CP		BUC	1	100467	93.324,07	93.324,07
12	GROUP EL TRIFAZAT GEBASA 50RWM 50 KVA K4100	VANATORILOR 3	BUC	1	738315	44.080,20	44.080,20
13	MICROBUS VOLKSWAGEN 7HC KOMBI KARAVAN	Piste de chii	BUC	1	738707	72.926,52	72.926,52
14	INSTALATIE DE DEGIVRARE SUPRAF. TEREN JOC STADION	Baza Sportiva	BUC	1	738536A	551.191,19	551.191,19
							<b>2.299.633,05</b>

1	TRUSA SANITARA		buc	1		42,5	42,5
2	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
3	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
4	STINGATOR		buc	1		45,5	45,5
5	COVOR FATA		buc	1		156	156
6	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
7	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
8	COVOR SPATE		buc	1		250	250
9	COVOR SPATE		buc	1		250	250
10	LANT PTR. ZAPADA		buc	1		128	128
					<b>Sub total: 935</b>		
		<b>TOTAL</b>				<b>2.300.568,05</b>	

**Act adițional nr. 1/2020**  
**la Contractul de delegare a gestiunii serviciului**  
**comunitar de administrare a domeniului public și privat nr.6280/2016– activitatea de**  
**administrare a bazelor sportive și a activităților recreative și distractive**  
**în Municipiul Sfântu Gheorghe**

**Părțile contractante:**

**1. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**, cu sediul în str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, jud. Covasna, CIF 4404605, reprezentat prin Antal Árpád András – Primar, pe de o parte, în calitate de **delegatar**,

și

**2. SEPSI REKREATÍV S.A.**, înmatriculată la Registrul Comerțului sub numărul J14/251/2015, având codul unic de înregistrare nr. 35244130, cu sediul principal în Sfântu Gheorghe, str. Lunca Oltului nr.7, județul Covasna, reprezentată prin Bodor Lóránd, având funcția de Director general, pe de altă parte, în calitate de **delegat**,

În baza prevederilor HCL nr. \_\_\_\_/2020, au convenit de comun acord la modificarea prevederilor Contractului de delegare cu respectarea următoarelor clauze:

**Art. 1.** – (1) Se modifică prețurile practicate la Ștrandul Municipal conform anexei nr. 1 prezentul act adițional din care face parte integrantă.

(2) - Anexa nr. 7. la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 2 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

(3) - Anexa nr. 7.3. la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 3 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 2.** – Anexa nr. 4A la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 4 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 3.** – Anexa nr. 4B la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 5 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 4.** – Anexa nr. 4D la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 6 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 5.** – Anexa nr. 4E la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 7 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 6.** – Anexa nr. 4G la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 8 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 7.** – Anexa nr. 4H la Contract se înlocuiește cu anexa nr. 9 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

**Art. 8.** – Bunurile date în administrarea SEPSI REKREATIV SA vor fi predate delegatului prin proces verbal de predare-primire, anexa nr. 10 la prezentul act adițional din care face parte integrantă.

Celelalte clauze rămân neschimbate și își produc efectele juridice.

Prezentul Act adițional s-a încheiat în 2 exemplare, și intră în vigoare de la data semnării.

**Delegatar,**  
**MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**  
**Primar**  
**Antal Árpád András**

**Delegat,**  
**S.C. SEPSI REKREATÍV S.A.**  
**Director general**  
**Bodor Lóránd**

**Anexa nr.4 la Act adițional nr.1/2020**  
**Anexa 4A la Contract de delegare**

## BAZA DE ÎNOT

**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

[illegible]

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar		Pret unitar	Valoarea de inventar
1	DATIERA	LUNCA OLTULUI 7	1	2762		30,00	30,00
2	CUIER RICHTER	LUNCA OLTULUI 7	45	2764		21,00	945,00
3	CIOCAN 1KG	LUNCA OLTULUI 7	1	2769		10,00	10,00
4	CIOCAN 0.5 KG	LUNCA OLTULUI 7	1	2770		7,00	7,00
5	BIROU 80 CM	LUNCA OLTULUI 7	1	2776		100,00	100,00
6	BIROU 136 CM	LUNCA OLTULUI 7	1	2777		146,00	146,00
7	OGLINDA	LUNCA OLTULUI 8	4	2788		24,00	96,00
8	ETAJERA USI	LUNCA OLTULUI 7	1	2790		250,00	250,00
9	CORP MOBIL	LUNCA OLTULUI 7	1	2791		220,00	220,00
10	COLTAR CONSILIER	LUNCA OLTULUI 7	1	2792		55,00	55,00
11	USA INTERIOARA	LUNCA OLTULUI 7	2	2795		300,00	600,00
12	SCAUN PIELE	LUNCA OLTULUI 7	1	2798		130,00	130,00
13	MENGHINA	LUNCA OLTULUI 7	1	2805		191,00	191,00
14	VENTILATOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2825		84,00	84,00
15	COLAC DE SALVARE	LUNCA OLTULUI 7	3	2829		322,30	966,90
16	LAMPA CU SENZOR	LUNCA OLTULUI 7	1	2836		16,51	16,51
17	SAPA	LUNCA OLTULUI 7	2	2842		12,68	25,36
18	LG DVD	LUNCA OLTULUI 7	1	2845		64,26	64,26
19	CLESTE POPNIT	LUNCA OLTULUI 7	1	2848		60,00	60,00
20	PAT PISCINA ALB	LUNCA OLTULUI 7	5	2855		168,00	840,00

21	IMPRIMANTA	LUNCA OLTULUI 7	1	4000		590,00	590,00
22	CASA DE MARCAT	LUNCA OLTULUI 7	1			249,90	249,90
23	CUIER	LUNCA OLTULUI 7	2			36,00	72,00
24	FURTUN DE REFULARE	LUNCA OLTULUI 7	2			644,80	1.289,60
25	SERTAR DE BANI	LUNCA OLTULUI 7	1			310,00	310,00
26	SERTAR DE BANI	LUNCA OLTULUI 7	3			310,00	930,00
27	MULTIF.HP LASER	LUNCA OLTULUI 7	1			600,89	600,89
28	CHEIE F	LUNCA OLTULUI 7	1			14,50	14,50
29	SCRUMIERA	LUNCA OLTULUI 7	1			72,00	72,00
30	CORP MBN 210Y	LUNCA OLTULUI 7	2			780,00	1.560,00
31	CALCULATOR	LUNCA OLTULUI 7	1			12,99	12,99
32	TENSIOMETRU	LUNCA OLTULUI 8	1			100,00	100,00
33	CENTURA SIGURANTA	LUNCA OLTULUI 7	1			18,00	18,00
34	LAMPA LIPIT	LUNCA OLTULUI 7	1			66,99	66,99
35	PRELUNGITOR	LUNCA OLTULUI 7	1			8,66	8,66
36	PRELUNGITOR	LUNCA OLTULUI 7	1			19,53	19,53
37	USCATOR PAR	LUNCA OLTULUI 8	3			120,00	360,00
38	LAMPA BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1			60,00	60,00
39	SEIF SPEEDY	LUNCA OLTULUI 7	1			558,00	558,00
40	SUBLER DIGITAL	LUNCA OLTULUI 7	1			29,49	29,49
41	CALCULATOR BIROU	LUNCA OLTULUI 7	1			39,99	39,99



42	INSTALATII DE POM	LUNCA OLTULUI 7	1			6,99	6,99
43	TRUSA MEDICALA	LUNCA OLTULUI 7	1			205	205,00
44	SCAUN TERASA	LUNCA OLTULUI 7	5			20,99	104,95
45	CASCA DE PROTECTIE	LUNCA OLTULUI 7	2			16,05	32,10
46	LAMPA CU SENZOR	LUNCA OLTULUI 7	1			16,51	16,51
47	APARAT DE SUDURA	LUNCA OLTULUI 7	1			599,00	599,00
48	ASPIRATOR VC2511	LUNCA OLTULUI 7	1			899,00	899,00
49	COS CU PEDALA	LUNCA OLTULUI 7	1			25,00	25,00
50	LINGURA LEMN	LUNCA OLTULUI 7	2			64,48	128,96
51	MASCA SUDURA	LUNCA OLTULUI 7	1			55,50	55,50
52	POLIZOR	LUNCA OLTULUI 7	1			259,00	259,00
53	ROABA	LUNCA OLTULUI 7	1			153,00	153,00
54	TRANSFORMATOR	LUNCA OLTULUI 7	1			132,00	132,00
55	USCATOR DE PAR	LUNCA OLTULUI 8	5			365,80	1.829,00
56	SURUBEL	LUNCA OLTULUI 7	1			46,51	46,51
57	SCAUNE	LUNCA OLTULUI 7	11			35,00	385,00
58	PAT PTR MASAJ	LUNCA OLTULUI 7	1			195,00	195,00
59	SCAUN RECEPTIE	LUNCA OLTULUI 7	1			45,00	45,00
60	BOILER ELECTRIC	LUNCA OLTULUI 7	1			350,00	350,00
61	MONITOR LCD	LUNCA OLTULUI 7	1			255,00	255,00
62	CORP ILUM HALOGEN	LUNCA OLTULUI 7	1			580,00	580,00

63	SCAUN ERGONOMIC	LUNCA OLTULUI 7	7			850,00	5.950,00
64	APARAT PT FILTRARE APA POTABILA F 2002 BUSINESS	LUNCA OLTULUI 7	1			313,00	313,00
	<b>TOTAL :</b>						<b>24365,09</b>

**Anexa nr.5 la Act adițional nr.1/2020**  
**Anexa 4B la Contract de delegare**

**PISTE DE SCHI ȘUGAȘ BĂI**

**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Pozitia in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRIVAT
1	CLADIRI, LINIE DE FUNICULAR PISTA DE SCHI	SUGAS BAI	262	262	1.3.14.1.	164.483,29			PUBLIC
2	PARTIE DE SCHI NR. 1-REABILITARE	SUGAS BAI	262	100200	1.6.2.	703.341,75			PUBLIC
3	PARTIE DE SCHI NOUA	SUGAS BAI	625	100201		1.903.681,52	TP163/2002		PUBLIC
4	TEREN PT PARTIE DE SCHII 0,98 HA	SUGAS BAI	625	73765		6.231,36	UPIII, UA 17%	9.400	PUBLIC
5	SALVAMONT SI CORP SUPRAVEGHERE	SUGAS BAI	627	100187	1.6.2.	2.236.079,47	26842-c1	124,83	PUBLIC
6	TEREN aferent corp de supraveghere si salvamont	SUGAS BAI	626	TPR835		67.812,26	26842	500	PUBLIC
7	LAC - CONSTRUCTIE PENTRU TUN DE ZAPADA	SUGAS BAI	629	100323	1.4.6.	1.299.678,99		3.700	PUBLIC
8	TEREN PT BAZIN COLECTOR - INST. ZAPADA ARTIFICIALA	SUGAS BAI	628	73790		2.997,95	UPIII, UA 16%		PUBLIC
9	INSTALATII RETELELE DE APA - LAC ARTIFICIAL	SUGAS BAI	630	100324	1.8.6.	1.612.834,10			PUBLIC
10	CASA DE POMPA SECUNDARA	SUGAS BAI	631	100331	1.8.12.	45.957,86			PUBLIC
11	POMPA SI COMPRESOR PT TUN ZAPADA	SUGAS BAI	632	100325	2.1.17.1.2.	217.133,17			PUBLIC
12	TUN DE ZAPADA CU TREI LANCII	SUGAS BAI	633	100326	2.1.17.7.	261.014,77			PUBLIC
13	TUN DE ZAPADA CU TREI LANCII pe pertie nr. II	SUGAS BAI	634	100327	2.1.17.7.	265.481,55			PUBLIC
14	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO 2 CAMERE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100598	3.3.5	6.775,15			PUBLIC
15	SISTEM DE CONTROL ACCES TICKETING	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100601	2.2.9	100.113,72			PUBLIC
16	IMPRIMANTA FISCALA CUSTOM XKUBEF	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100602	2.2.9	3.683,54			PUBLIC

17	RIGOLA CAROSABILA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100690	1.8.7	46.071,72			PUBLIC
18	CAMERE DE CAPTARE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100691	1.8.12	4.530,70			PUBLIC
19	DREN LONGITUDINAL	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100692	1.8.2	10.099,58			PUBLIC
20	MICROBUS VOLKSWAGEN 7HC KOMBI CARAVE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		738707		72.926,52			
21	EVACUAREA APELOR PLUVIALE	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		100693	1.8.7	24.068,10			PUBLIC
22	MASINA DE BATUT ZAPADA	PARTIE DE SCHI SUGAS BAI		8166		96.788,44			PUBLIC
<b>Total :</b>						9.151.785,51			

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	BIDINEA PVC	SUGAS BAI	2		8,00	16,00
2	TARNACOP 2,5 KG	SUGAS BAI	1		56,00	56,00
3	CREION TENSIUNE 19 CM	SUGAS BAI	1		8,40	8,40
4	CIOCAN 1 KG	SUGAS BAI	1		15,00	15,00
5	CIOCAN 0,5 KG	SUGAS BAI	1		9,00	9,00
6	CASCA DE PROTECTIE	SUGAS BAI	6		15,74	94,44
7	MOTOFERASTRAU	SUGAS BAI	1		1.789,99	1.789,99
8	PANOU PUBLICITAR	SUGAS BAI	1		541,94	541,94
9	POLIZOR	SUGAS BAI	1		365,00	365,00
10	PRELUNGITOR	SUGAS BAI	1		18,99	18,99
11	TOMBERON	SUGAS BAI	4		96,00	384,00
12	TRUSA ANALIZA	SUGAS BAI	1		309,41	309,41
13	SCARA AL	SUGAS BAI	1		525,00	525,00
14	CRIC HIDRAULIC	SUGAS BAI	1		100,00	100,00
15	PATENT	SUGAS BAI	1		14,00	14,00
16	CHEIE FIXA	SUGAS BAI	1		4,00	4,00
17	CHEIE FIXA	SUGAS BAI	1		13,00	13,00

18	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	2		3,50	7,00
19	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	2		3,00	6,00
20	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	1		3,90	3,90
21	CHEIE TUBULARA	SUGAS BAI	1		3,70	3,70
22	CHEIE	SUGAS BAI	1		8,00	8,00
23	FIERESTRAU FIER	SUGAS BAI	1		4,49	4,49
24	CHEIE INOX	SUGAS BAI	1		40,00	40,00
25	SET CHEIE HEXAGON	SUGAS BAI	1		15,00	15,00
26	SALTEA	SUGAS BAI	2		22,00	44,00
27	PATURA	SUGAS BAI	4		11,00	44,00
28	PERNA	SUGAS BAI	1		1,47	1,47
29	NOPTIERA	SUGAS BAI	2		11,00	22,00
30	FOTOLIU	SUGAS BAI	2		11,00	22,00
31	DULAP HAINE	SUGAS BAI	3		22,00	66,00
32	PANOU INFORMATIV	SUGAS BAI	1		148,80	148,80
33	GALEATA	SUGAS BAI	1		3,87	3,87
34	CALORIFER	SUGAS BAI	1		180,00	180,00
35	CLESTE MOX	SUGAS BAI	1		30,00	30,00
36	COMPRESOR MONOF	SUGAS BAI	1		944,50	944,50
37	CUTIE PROTECTIE SUFL	SUGAS BAI	1		1.860,00	1.860,00
38	CUTIE PTR SCULE	SUGAS BAI	1		13,00	13,00
39	GALEATA CU MOP	SUGAS BAI	1		10,99	10,99
40	LAMPA GAZ	SUGAS BAI	1		42,00	42,00
41	RADIATOR ULEI TESY	SUGAS BAI	2		100,00	200,00
42	SET TRUSE	SUGAS BAI	1		179,99	179,99
43	TRUSA VOPSIT	SUGAS BAI	1		182,50	182,50
44	PRELUNGITOR	SUGAS BAI	1		19,50	19,50
45	SALTEA DE PROT	SUGAS BAI	7		771,42	5.399,94
46	APARAT DE MASURA	SUGAS BAI	1		74,01	74,01
47	CHIUVETA	SUGAS BAI	1		203,00	203,00
48	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI	3		42,16	126,48
49	PLACA PARTIE SCHI	SUGAS BAI	2		89,28	178,56
50	SEIF SPEEDY	SUGAS BAI	1		558,00	558,00
51	SURUBEL	SUGAS BAI	1		18,20	18,20



**Anexa nr.6 la Act adițional nr.1/2020**  
**Anexa 4D la Contract de delegare**

**STRAND MUNICIPAL**

**Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Poziția in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRIVAT
1	<b>STRANDUL MUNICIPAL din care</b>	SPORTURILOR							PUBLIC
2	BAZA SPORTIVA-CLADIRE PRINCIPALA	SPORTURILOR		264	1.6.2.	827.244,21			PUBLIC
3	CENTRALA TERMICA STRAND	SPORTURILOR		264A		198.896,16			PUBLIC
4	SALA POMPELOR STRAND	SPORTURILOR		264B		847.731,28			PUBLIC
5	BAZIN DE INOT PENTRU ADULTI	SPORTURILOR		265	1.6.2.	1.543.365,27			PUBLIC
6	BAZIN SENZATII	SPORTURILOR		265A		728.177,56			PUBLIC
7	PAVAJ STRAND	SPORTURILOR		265B		27.651,68			PUBLIC
8	BAZIN DE INOT PENTRU COPII	SPORTURILOR		266	1.6.2.	500.787,23			PUBLIC
9	BAZIN CU TOPOGANE	SPORTURILOR		266B		1.182.614,60			PUBLIC
10	ȘTRAND CU TEREN AFERENT	SPORTURILOR		263		963.792,40		13460 mp	Contract de locațiune Mio Dolce PUBLIC
11	ASPIRATOR THUNDER 30 PT PISCINA	SPORTURILOR		100651		13.990,97			
12	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO	SPORTURILOR		100657		3.063,12			
13	APOMETRU 80-CONTORIZ.	SPORTURILOR		I13316.N		8.584,71			
14	APARAT DE CLORINARE	SPORTURILOR		I13320		15.186,74			
15	ECHIPAMENT DE JOACA STRAND	STRAND STRADA SPORTURILOR		100153	3.1.6	22.113,68			
<b>Total :</b>						<b>6.883.199,61</b>			

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	DULAP BIROU	SPORTURILOR	1		299,97	299,97
2	ETAJERA RECEPTIE	SPORTURILOR	1		1090	1.090,00
3	MASA SEMIROTUNDA	SPORTURILOR	1		1580	1.580,00
4	MASINA TUNS GAZON	SPORTURILOR	1		1580	1.580,00
5	MOTOCOASA FS	SPORTURILOR	1		690	690,00
6	STERGATOR PICIOR	SPORTURILOR	4		83,01	332,04
7	STINGATOR PRESURIZAT	SPORTURILOR	5		113,38	566,90
8	SUPORT UMBRELA	SPORTURILOR	2		48	96,00
9	UMBRELA AMAZON	SPORTURILOR	2		25	50,00
10	FURTUN DE REFULARE	SPORTURILOR	3		310	930,00
11	GREBLA	SPORTURILOR	1		74	74,00
12	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	4		14,88	59,52
13	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	2		29,76	59,52
14	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	1		80,6	80,60
15	PANOU INFORMATIV	SPORTURILOR	1		105,4	105,40
16	ROABA	SPORTURILOR	1		158	158,00
17	SCARA ALUMINIU	SPORTURILOR	1		325	325,00
Total :						8.076,95



Anexa nr.7 la Act adițional nr.1/2020  
Anexa 4E la Contract de delegare

BAZA SPORTIVĂ CU 150 DE LOCURI

Inventarierea bunurilor mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului

Nr.crt.	Denumire bun	Adresa	Poziția in HGR	Nr. inventar	Cod de clasificare din Catalog	Valoarea de inventar	Nr. CF.	Suprafață teren	PUBLIC/PRIVAT
1	SALA SPORTIVA 150 LOCURI	VANATORILOR 1		500	1.6.2.	4.002.098,93			PRIVAT
2	TEREN AFERENT	VANATORILOR 1					26700	1800	PRIVAT
3	SCHELA	VANATORILOR 1		100057	1.1.2.1	7.305,36			
4	GROUP EL TRIFAZAT GEBASA 50RWM 50 KVA K4100	VANATORILOR 1		738315		44.080,20			
5	TABELA ELECTRONICA MULTISPORT	VANATORILOR 1		100355	3.4	9440,95			
<b>Total :</b>						<b>4.062.925,44</b>			

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	PLASA POARTA HANDBAL	VANATORILOR 1	2		1.559,99	3.119,98
2	BANCA CU SPATAR	VANATORILOR 1	1		220,14	220,14
3	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	VANATORILOR 1	1		252,28	252,28
4	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	VANATORILOR 1	1		252,28	252,28
5	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	VANATORILOR 1	1		252,28	252,28
6	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	VANATORILOR 1	1		252,28	252,28
7	DULAP CU 3 COMPRIMENTE	VANATORILOR 1	1		252,28	252,28
8	JALUZELE INTERIOARE	VANATORILOR 1	1		3.230,00	3.230,00



**Anexa nr.8 la Act adițional nr.1/2020**  
**Anexa 4G la Contract de delegare**

**SALA DE SPORT MULTIFUNCȚIONAL CU 3000 LOCURI**  
**MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**

**Bunurile mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumire bun/mijloc fix</b>	<b>Adresa</b>	<b>Pozitia in HGR</b>	<b>Nr. inventar</b>	<b>Cod de clasificare din Catalog</b>	<b>Valoarea de inventar (lei)</b>	<b>Nr. CF./Suprafata teren/Public/Privat</b>
1	DRUM DE ACCES LA SALA DE SPORT 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului f.n.		738199	1.3.72.2.	1.093.137,39	
2	PARCARE AFERENTA STADION 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului f.n.		738201	1.3.72.2.	2.827.377,65	
3	TEREN DE TENIS	Str. Lunca Oltului f.n.		738202	1.6.8.	863.761,45	
4	SPATII VERZI SALA DE SPORT 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului f.n.		738203	1.6.8.	233.026,27	
5	CLADIRE SALA MULTIFUNCTIONALA CU 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului f.n.		738212	1.6.2	61.432.169,00	
6	MASINA DE INTRETINUT GHEATA	Str. Lunca Oltului f.n.		738214		473.334,40	
7	SISTEM DE AFISARE CEASURI DE ATAC BASCHET 2	Str. Lunca Oltului f.n.		738520		43.536,12	
8	MASINA DE TUNSA GAZON-TRACTORAS TORO REELMASTER 310	Str. Lunca Oltului f.n.		738619		160.650,00	
9	PANOU DE BASCHET SCHELDE PLIABIL	Str. Lunca Oltului f.n.		8228		121.331,27	
10	MASINA DE FRECAT ASPIRAT PARDOSELEI KARCHER	Str. Lunca Oltului f.n.		1011832		39.841,20	
11	MASINA CUBURI GHEATA 26 KG ZB 26C	Str. Lunca Oltului f.n.		738313		2.662,03	
12	DEFIBRILATOR AUTOMAT	Str. Lunca Oltului f.n.		738325		8.330,00	
13	MINITOR LED TOUCHSCREEN	Str. Lunca Oltului f.n.		738355		2.619,65	
14	VIDEOPROIECTOR	Str. Lunca Oltului f.n.		738356		9.293,00	
15	ECRAN PROIECTOR	Str. Lunca Oltului f.n.		738357		2.506,90	
16	TABLA INTERACTIVA	Str. Lunca Oltului f.n.		738358		3.276,89	

17	MATURATOARE MANUALA	Str. Lunca Oltului f.n.		738377		3.120,18	
18	UNIT SP PARDOSELI+CAP ASPIRARE+CABLU PRELUNGITOR	Str. Lunca Oltului f.n.		738378		5.521,60	
19	TEREN 48429 MP SALA SPORT MULTIFUNCTIONALA 3000 LOCURI	Str. Lunca Oltului f.n.		TPR272	80.1	5.889.306,64	
<b>Total 1:</b>						<b>73.214.801,64</b>	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate/Mijloace fixe	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Cod clasificare	Pret unitar (lei)	Valoare de inventar (lei)
1	GRADENE TELESCOPICE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A1	3.1.1	550.298,93	550.298,93
2	PLASA PROTECTOARE IN SPATELE PORTILOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A2	3.1.1	2.909,79	2.909,79
3	PLASA PROTECTOARE IN SPATELE PORTILOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A3	3.1.1	2.909,80	2.909,80
4	PORTI HANDBAL	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A4-A7	3.1.6	6.295,01	25.180,05
5	SISTEM COS BASCHET	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A8-A11	3.1.6	58.012,82	232.051,28
6	STALPI SI FILEU VOLEI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A12	3.1.6	13.736,74	13.736,74
7	CATARG	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A13-A16	3.1.6	4.397,18	17.588,71
8	CATARG	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A17	3.1.6	4.397,19	4.397,19
9	LIFT PERSOANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A18	2.3.6.3.2	141.226,88	141.226,88
10	LIFT PERSOANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A19	2.3.6.3.2	141.226,89	141.226,89
11	PLATFORME ELECTRICE PENTRU HANDICAPATI	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A20-A21	2.3.6.5	64.599,60	129.199,20
12	PATINOAR AGREMENT	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A22	1.6.8	484.319,45	484.319,45
13	CARUCIOR METALIC	Str. Lunca Oltului f.n.	10	A23-A32	2.1.23.6	4.289,35	42.893,50
14	CARUCIOR METALIC	Str. Lunca Oltului f.n.	10	A33-A42	2.1.23.6	4.289,36	42.893,60
15	POST DE TRANSFORMARE	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A43-A44	2.1.16.3.1	260.400,00	520.800,00
16	GRUP ELECTROGEN COMPLET ECHIPAT, CARCASAT, CU ESAPAMENT SI REZERVOR SUPLIMENTAR DE MOTORINA MONTAJ EXTERIOR, S=205 KVA	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A45-A46	2.1.16.1.1.2.2	124.620,00	249.240,00
17	BATERIE DE COMPRESARE A FACTORULUI DE PUTERE AUTOMATA IN TREPTE 60KVAR	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A47-A48	2.1.16.3.3	8.280,00	16.560,00
18	SURSA NEINTRERUPTA DE CURENT UPS PUTERE 40KVA/32KW TRIFAZAT	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A49	2.1.16.1.2.1	42.611,12	42.611,12

19	SERVER MONTABIL IN RACK 19,SU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A50	3.3.5	14.040,00	14.040,00
20	CENTRALA TELEFONICA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A51	2.1.22.5.1	23.904,00	23.904,00
21	CAMERA VIDEO SPPED-DOME, PAN/TILT, ZOOM,DE INTERIOR COMPLET ECHIPATA CU SUPORTI DE PRINDERE SURSA DE ALIMENTARE	Str. Lunca Oltului f.n.	20	A52-A71	3.3.5.	3.521,40	70.428,00
22	CAMERA VIDEO SPPED-DOME, PAN/TILT, ZOOM,DE INTERIOR COMPLET ECHIPATA CU SUPORTI DE PRINDERE SURSA DE ALIMENTARE	Str. Lunca Oltului f.n.	8	A72-A79	3.3.5.	4.146,72	33.173,76
23	INCINTA CUSTICA ACTIVA	Str. Lunca Oltului f.n.	15	A80-A94	2.1.22.9.	7.039,80	105.597,00
24	TABELA MODULARA INDOOR AFISAJ LED	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A95-A96	2.1.22.9.	248.400,00	496.800,00
25	SERVER CONTROL ACCES-DE VANZARE A BILETELOR (CASA DE PLATA, IMPRIMANTA TERMICA, PC, DISPLAY CLIENT, IMPRIMARE BONURI FISCALE, CITITOR SI TERMINAL PENTRU PLATA CU CARDURI BANCARE)	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A97	3.3.5.	13.200,00	13.200,00
26	UPS 1000 VA	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A98-A99	3.3.5.	3.985,92	7.971,84
27	BARIERA	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A100-A103	3.3.6.	6.988,80	27.955,20
28	SWITCH POE 24X10/100 BASE-TX+2X10/100/1000 BASE - T PORTS	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A104-A107	3.3.5.	3.960,00	15.840,00
29	POMPA SUBMERSIBILA BASA 7.2 MC/H,10 MCA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A108	2.1.17.1.1.	2.820,00	2.820,00
30	KIT DE POMPARE PENTRU PANOURI SOLARE Q=3.7MC/H, H=3.5 MCA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A109	2.1.17.7.	3.060,00	3.060,00
31	CTA 35000	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A110-A111	2.1.17.7.	166.176,00	332.352,00
32	PANOU SOLAR	Str. Lunca Oltului f.n.	8	A112-A119	2.1.17.7.	12.600,00	100.800,00
33	CTAR2-1900-2500MC/H	Str. Lunca Oltului f.n.	6	A120-A125	2.1.17.7.	25.680,00	154.080,00
34	POMPE SUBMERSIBILE Q=10MCA, H=15MCA 1+1	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A126	2.1.17.1.1.	24.782,76	24.782,76
35	STATIE DE POMPARE HIDRANTI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A127	1.8.12.	86.118,85	86.118,85
36	POMPA RECIRCULARE ACM, Q=2MC/H H=8M CA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A128	2.1.17.1.1.	6.652,80	6.652,80
37	CENTRALA DE DETECTIE 6 BUCLE	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A129-A130	2.1.24.3.1.	24.156,00	48.312,00

38	VENTIL DE DESCARCARE TERMICA CU SENZOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A131	2.1.16.5.	5.427,60	5.427,60
39	VAS DE EXPANSIUNE 1000 LITRI PENTRU CIRCUIT INCALZIRE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A132	2.1.17.4.	5.702,40	5.702,40
40	BOILER BIVALENT 2000 LITRI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A133	2.1.17.4.	41.194,56	41.194,56
41	PCZ-POMPA PCZ MONTATA PE RETURUL CAZANELOR	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A134-A137	2.1.17.1.1.	5.167,20	20.668,80
42	P1-POMPA PT. CIRCUITUL PREPARARE PA CALDA Q=6,3 MC/H.H=6MCA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A138	2.1.17.1.1.	7.651,20	7.651,20
43	P3-POMPA PT. CIRCUITUL DE AGENT TERMIC AFERENT CTA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A139	2.1.17.1.1.	7.291,20	7.291,20
44	P4-POMPA PT. CIRCUITUL DE ALIMENTARE CU AGENT TERMIC A AEROTERMELOR DIN SALA DE ANTRENAMENTE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A140	2.1.17.1.1.	20.011,20	20.011,20
45	P5-POMPA PT. CIRCUITUL DE ALIMENTARE CU AGENT TERMIC A AEROTERMELOR DIN SALA DE ANTRENAMENTE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A141	2.1.17.1.1.	20.011,20	20.011,20
46	P6-POMPA PT. CIRCUITUL VENTILCONVECTOARELOR SI CTA-URI RACIRE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A142	2.1.17.1.1.	36.382,80	36.382,80
47	SCHIMBATOR DE CALDURA CU PLACI 384KW	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A143	2.1.17.3.1	33.000,00	33.000,00
48	STATIE DE DEDURIZARE 1.8 MC/H	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A144	2.1.24.4	6.758,40	6.758,40
49	REZERVOR PT. ACUMULARE APA DEDURIZATA 750 LITRI +POMPA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A145	2.1.17.4.	13.375,20	13.375,20
50	CENTRASLA DE TRATARE AER CU RECUPERARE DE CALDURA 1000MC/H	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A146-A147	2.1.17.3.	26.288,40	52.576,80
51	UPS 120KVA	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A148	2.1.16.3.3	130.875,36	130.875,36
52	CAZAN CU CONDENSATIE 395KW	Str. Lunca Oltului f.n.	4	A149-A152	2.1.17.3.	88.023,60	352.094,40
53	CHILLER 384KW	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A153	2.1.17.3.1	509.219,36	509.219,36
54	CHILLER 253 KW	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A154-A155	2.1.17.3.1	361.418,26	722.836,52

55	CENTRALA DE DEZUMIDIFICARE PT MONTARE LA INTERIOR CU DEBIT DE AER CIRCULAT 8200 MC/H ECHIPATA CU HIGROSTAT MECANIC POMPA EVACUARE CONDENS SI SUPORT ANTIVIBRATII DE CAUCIUC	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A156-A157	1.6.5	91.340,23	182.680,46
56	DEZUMIDIFICATOR PROFESIONAL MOBIL PT MONTARE LA INTERIOR CU DEBIT DE AER CIRCULAT 1600 MC/H ECHIPAT CU HIGROSTAT MECANIC SI POMPA EVACUARE CONDENS	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A158-A159	2.1.17.7.	13.119,75	26.239,50
57	CENTRALA DE EVACUARE FUM	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A160-A161	1.6.5	7.594,85	15.189,71
58	STATIE DE POMPARE APE UZATE CONVENTIONAL UZATE 50L/S H=15MCA	Str. Lunca Oltului f.n.	2	A162-A163	1.8.12	87.930,25	175.860,50
59	AUTOMATIZARE CASCADARE 4 CAZANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	A164	2.1.16.5	9.116,40	9.116,40
<b>Subtotal 2:</b>							<b>6.622.094,90</b>

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate/Obiecte de inventar	Adresa	BUC.	Nr. inventar	Cod clasificare	Pret unitar	Valoare de inventar
1	SCAUNE PLIABILE	Str. Lunca Oltului f.n.	2316	SA1-SA2316		174,20	403.448,96
2	SCAUNE VIP	Str. Lunca Oltului f.n.	30	SA2317-SA2346		1.065,60	31.968,00
3	BANCA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2347		826,20	826,20
4	BANCA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2348		826,20	826,20
5	BANCA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2349		826,20	826,20
6	BANCA TEREN TENIS	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2350		826,20	826,20
7	BANCI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2351		941,72	941,72
8	BANCI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2352		941,72	941,72
9	BANCI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2353		941,72	941,72
10	BANCI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2354		941,72	941,72
11	BANCI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2355		941,72	941,72
12	COSURI DE GUNOI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2356		1.353,80	1.353,80
13	COSURI DE GUNOI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2357		1.353,80	1.353,80
14	COSURI DE GUNOI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2358		1.353,80	1.353,80

15	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2359		1.219,39	1.219,39
16	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2360		1.219,39	1.219,39
17	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2361		1.219,39	1.219,39
18	RASTEL BICICLETE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2362		1.219,39	1.219,39
19	SECURITY ROUTER	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2363		744,00	744,00
20	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2364		1.948,08	1.948,08
21	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2365		1.948,08	1.948,08
22	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2366		1.948,08	1.948,08
23	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2367		1.948,08	1.948,08
24	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2368		1.948,08	1.948,08
25	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2369		1.948,08	1.948,08
26	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2370		1.948,08	1.948,08
27	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2371		1.948,08	1.948,08
28	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2372		1.948,08	1.948,08
29	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2373		1.948,08	1.948,08
30	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2374		1.948,08	1.948,08
31	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2375		1.825,56	1.825,56
32	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2376		1.825,56	1.825,56
33	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2377		1.825,56	1.825,56
34	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2378		1.825,56	1.825,56
35	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2379		1.825,56	1.825,56
36	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2380		1.825,56	1.825,56
37	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2381		1.825,56	1.825,56
38	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2382		1.825,56	1.825,56
39	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2383		1.825,56	1.825,56
40	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2384		1.825,56	1.825,56
41	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2385		1.825,56	1.825,56
42	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2386		1.825,56	1.825,56
43	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2387		1.825,56	1.825,56
44	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2388		1.825,56	1.825,56
45	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2389		1.825,56	1.825,56
46	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2390		1.825,56	1.825,56
47	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2391		1.825,56	1.825,56
48	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2392		1.825,56	1.825,56



49	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2393		1.825,56	1.825,56
50	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2394		1.825,56	1.825,56
51	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2395		1.825,56	1.825,56
52	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2396		1.825,56	1.825,56
53	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2397		1.825,56	1.825,56
54	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2398		1.825,56	1.825,56
55	CAMERA VIDEO IP FIXA EXTERIOR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2399		1.825,56	1.825,56
56	SURSA DE SUNET COMBO CD TUNER FM	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2400		1.779,24	1.779,24
57	SURSA DE SUNET COMBO CD TUNER FM	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2401		1.779,24	1.779,24
58	MIXER 19" 8 CANALE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2402		1.824,12	1.824,12
59	MICROFON DE ANUNT	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2403		1.094,40	1.094,40
60	ACCES POINT WIRELES	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2410		1.380,00	1.380,00
61	ACCES POINT WIRELES	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2411		1.380,00	1.380,00
62	ACCES POINT WIRELES	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2412		1.380,00	1.380,00
63	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2413		2.028,00	2.028,00
64	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2414		2.028,00	2.028,00
65	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2415		2.028,00	2.028,00
66	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2416		2.028,00	2.028,00
67	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2417		2.028,00	2.028,00
68	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2418		2.028,00	2.028,00
69	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2419		2.028,00	2.028,00
70	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2420		2.028,00	2.028,00
71	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2421		2.028,00	2.028,00
72	SWITCH 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2422		2.028,00	2.028,00
73	SWITCH LAYER 3 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2423		1.743,60	1.743,60
74	SWITCH LAYER 3 24 PORTURI	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2424		1.743,60	1.743,60
75	TASTATURA COMANCA CAMERE SPEED DOME	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2425		2.064,00	2.064,00
76	VAS DE EXPANSIUNE 80	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2426		384,00	384,00
77	VAS DE EXPANSIUNE 50LITRI CIRCUIT SOLAR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2427		413,29	413,29
78	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2428		324,00	324,00
79	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2429		324,00	324,00
80	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2430		324,00	324,00
81	VAS DE EXPANSIUNE 35L PTR CAZANE	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2431		324,00	324,00
82	VAS DE EXPANSIUNE 180L PTR CIRCUIT SANITAR	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2432		1.104,00	1.104,00

83	P2 POMPA PT CIRC DE INC CU RADIATOARE SI VCV	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2433		2.166,00	2.166,00
84	POMPA SUBMERSIBILA BASA CANAL TECHNIC	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2434		1.239,84	1.239,84
85	MODUL ADRESABIL PTR INTERCONECTARE CU CENTR DE INCENDIU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2435		552,64	552,64
86	MODUL ADRESABIL PTR INTERCONECTARE CU CENTR DE INCENDIU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2436		552,64	552,64
87	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2347		953,12	953,12
88	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2348		953,12	953,12
89	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2349		953,12	953,12
90	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2350		953,12	953,12
91	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2351		953,12	953,12
92	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2352		953,12	953,12
93	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2353		953,12	953,12
94	BANCĂ	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2354		953,12	953,12
95	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2355		1.652,40	1.652,40
96	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2356		1.652,40	1.652,40
97	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2357		1.652,40	1.652,40
98	STĂLPI ȘI FILEU	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2358		1.652,40	1.652,40
99	Masa 8 persoane	Str. Lunca Oltului f.n.	16			468,93	7.502,88
100	Seif	Str. Lunca Oltului f.n.	1			981,42	981,42
101	Scaun fără mâner	Str. Lunca Oltului f.n.	3			271,49	814,47
102	Scaun rotativ	Str. Lunca Oltului f.n.	2			304,88	609,76
103	Banc de lucru	Str. Lunca Oltului f.n.	1			950,93	950,93
104	Banc de lucru cu sertar	Str. Lunca Oltului f.n.	1			950,93	950,93
105	Banca Vestiar 1m	Str. Lunca Oltului f.n.	2			516,84	1033,68
106	Banca Vestiar 2m	Str. Lunca Oltului f.n.	36			653,31	23.519,16
107	Dulap mic pt depozit	Str. Lunca Oltului f.n.	2			630,08	1260,16
108	Dulap prim ajutor	Str. Lunca Oltului f.n.	11			336,82	3.705,02
109	Dulap pt depozitare	Str. Lunca Oltului f.n.	6			950,93	5.705,58
110	Dulap pt scule	Str. Lunca Oltului f.n.	1			820,27	820,27
111	Fiset metalic 1980x	Str. Lunca Oltului f.n.	14			820,27	11.483,78
112	Incuitoare vestiare	Str. Lunca Oltului f.n.	40			177,12	7.084,80
113	Masa 6 persoane	Str. Lunca Oltului f.n.	23			432,64	9.950,72
114	Scaun cu mâner	Str. Lunca Oltului f.n.	85			338,27	28.752,95

115	Scaun de lucru role	Str. Lunca Oltului f.n.	2			628,63	1.257,26
116	Scaun de lucru ventu	Str. Lunca Oltului f.n.	6			274,39	1.646,34
117	Scaun Plastic	Str. Lunca Oltului f.n.	130			217,77	28.310,10
118	Vestiar Compartiment	Str. Lunca Oltului f.n.	4			659,12	2.636,48
119	Vestiar cu 4 uși	Str. Lunca Oltului f.n.	4			646,05	2.584,20
120	Vestiar Cușetat 4x2	Str. Lunca Oltului f.n.	4			484,90	1.939,60
121	Aspirator Rucsac	Str. Lunca Oltului f.n.	2			2.162,23	4.324,46
122	Aspirator W&D	Str. Lunca Oltului f.n.	2			1.313,76	2.627,52
123	Cuier Haine	Str. Lunca Oltului f.n.	24			223,58	5.365,85
133	Frigider frgn15a2rnb 1 usa	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2359		750,00	750,00
134	Frigider frgn15a2rnb 1 usa	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2360		750,00	750,00
135	Frigider arctic 1 usa anfb245+	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2361		840,14	840,14
136	Frigider arctic 1 usa anfb245+	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2362		840,14	840,14
137	Frigider arctic 1 usa anfb245+	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2363		840,14	840,14
138	Dulap ptr mingi	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2364		500,00	500,00
139	Dulap vest mdف inchis	Str. Lunca Oltului f.n.	90	SA2365- SA2454		680,00	61.200,00
140	Dulap vest mdف rosu	Str. Lunca Oltului f.n.	30	SA2455- SA2484		680,00	20.400,00
141	Dulap vest mdف verde	Str. Lunca Oltului f.n.	30	SA2485- SA2514		680,00	20.400,00
142	Mobilier blat	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2515		130,00	130,00
143	Mobilier blat	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2516		130,00	130,00
144	Tejghea 2650 mm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2517		400,00	400,00
145	Tejghea 3300mm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA2518		450,00	450,00
146	Scaune cu element de legătura	Str. Lunca Oltului f.n.	1000	SA2519- SA3518		71,28	71.281,00
147	Canapea consult gen	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3519		2.142,00	2.142,00
148	Colect des per3/set	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3520		297,50	297,50
149	Colector deseuri 25l	Str. Lunca Oltului f.n.	31	SA3521- SA3550		65,45	2.028,95
150	Colector deseuri 50l	Str. Lunca Oltului f.n.	39	SA3551- SA3589		77,35	3.016,65
151	Corp cu etajera alb	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3590		833,00	833,00

152	Geanta ptr medic	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3591		297,50	297,50
153	Geanta ptr medic	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3592		297,50	297,50
154	Masa scutece	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3593		2.380,00	2.380,00
155	Masa scutece	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3594		2.380,00	2.380,00
156	Paravan cu 3 sectiuni	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3595		476,00	476,00
157	Pat de masaj	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3596		1.547,00	1.547,00
158	Pat de masaj	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3597		1.547,00	1.547,00
159	Pat de masaj	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3598		1.547,00	1.547,00
160	Suport perfuzie	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3599		476,00	476,00
161	Targa mobila	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3600		714,00	714,00
162	Tensiometru de brati	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3601		476,00	476,00
163	Cantar persoane w320	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3602		90,29	90,29
164	Whiteboard magnetic	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3603		285,60	285,60
165	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3604		309,40	309,40
166	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3605		309,40	309,40
167	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3606		309,40	309,40
168	Tabla magnetica tactica 90*120 cm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA3607		309,40	309,40
169	Placa de captura hdm	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA632		828,23	828,23
170	Splitter	Str. Lunca Oltului f.n.	1	SA633		347,81	347,81
171	Televizor	Str. Lunca Oltului f.n.	2	SA634		1.767,15	3.534,30
	<b>Subtotal</b>						<b>940.082,02</b>
<b>TOTAL</b>							<b>80.776.978,56</b>

Anexa nr.9 la Act adițional nr.1/2020

**BAZA SPORTIVA DE PE STRADA STADIONULUI NR. 8-10**

Anexa 4H la Contract de delegare

**Bunurile mobile și imobile aferente serviciului public de administrare a bazelor sportive și al activităților recreative și distractive care se transmit operatorului**

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	U.M.	CANTITATE	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	ECHIPAMENT SAUNA ABUR		buc	1	738556	64772	64.772,00
2	JACUZZI 8 PERSOANE		buc	1	738557	18980,76	40.086,00
3	MODUL TABELA ELEC.HANDBAL		buc	1	738558	43690	43.690,00
4	MODUL TABELA ELEC.BASCHET		buc	1	738559	43691	43.690,00
5	SET PANOU BASCHET SUSPENDAT		set	1	738560	63937	63.937,00
6	PLASA PROTECȚIE		buc	4	738561	3750	15.000,00
7	AEROTERME		buc	7	738562	4051,82	28.362,74
8	SCAUNE SALA SPORT 1050 BUC		buc	1	738563	110660,81	110.660,81
9	MASINA SPALAT PARDOSELEI		buc	1	738564	21000	21.000,00
10	SISTEM SONORIZARE		buc	1	738565	11226,76	11.226,76
11	TABLETA ELECTRONICA MARE		buc	1	738549	42973,13	42.973,13
12	SISTEM VIDEO		buc	1	738551	15000	15.000,00
13	PORTI HANDBAL		buc	2	738552	5843	11.686,00
14	MOTOR ACTIONARE PANOU BOCH		buc	1	738553	4140	4.140,00
15	TRACTORAS		buc	1	738554	24997	24.997,00
16	MOTOR ACTIONARE PANOU BOCH		buc	1	738555	4161	4.161,00
17	ASPIRATOR INDUSTRIAL		buc	1	738538	3594,73	3.594,73
18	SCARA ALUMINIU		buc	1	738539	3151,05	3.151,05
19	SCHELA UNIVERSALA		buc	1	738540	3852,75	3.852,75
20	CENTRALA TERMICA		buc	1	738541	211833,75	295.775,20
21	STATIE DEDURIZARE PT. CENTRALA		buc	1	738542	25445,99	25.445,99
						<b>877.202,16</b>	

						BAZA SPORTIVA STADION	
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	U.M.	CANTITATE	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	TABELA ELECTRONICĂ MULTISPORT		BUC	1	101128	24864,68	24.864,68
2	CONTAINER		BUC	6	738316-738321	38080	228.480,00
3	ASPERSOR MOBIL PE CARUCIOP ROLL CART T-V		BUC	1	738442	6848,45	6.848,45
4	ASPERSOR MOBIL PE CARUCIOP ROLL CART T-V		BUC	1	738443	6849,45	6.848,45
5	MASINA TUNS GAZON TORO		BUC	1	738444	149928,10	149.928,10
6	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA		BUC	1	738500	69043,09	69.043,09
7	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA		BUC	1	738501	69044,10	69.043,10
8	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-50		BUC	1	738643	7.430,36	7.430,36
9	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-51		BUC	1	738642	7.431,36	7.430,36
10	SALA SPORTURILOR		buc	1	738525	3.070.863,10	3.070.963,10
11	HOTEL CANTINA		buc	1	738526	1590000	1.590.000,00
12	VESTIAR STADION		buc	1	738527	36330	36.330,00
13	CASA DE BILETE		buc	1	738528	15940	15.940,00
14	CASA DE BILETE		buc	1	738529	1870	1.870,00
15	CASA DE BILETE		buc	1	738530	1870	1.870,00
16	BIROURI, VESTIARE, SAUNASALASPORT SZABO KATI		buc	1	738531	457730	457.730,00
17	GARD DIN ELEMENTE PREFABRICATE L=90M, I=2M		buc	1	738532	4680	4.680,00
18	GARD METALIC L=14660M, I=2M		buc	1	738533	21230	21.230,00
19	TRIBUNE DE BETON CU GRADENE		buc	1	738534	1179530	1.179.530,00
20	TEREN DE HANDBAL AMENAJARE		buc	1	738535	314190	314.190,00
21	PISTA DE ATLETISM		buc	1	738537	619130	619.130,00
22	INSTALAȚIE DE NOCTURNA STADION MUNICIPAL		BUC	1	738618	939.557,89	939.557,89
23	TEREN FOTBAL AM		buc	1	73836	1064390	1.064.390,00
24	SKODA OCTAVIA DRIVE 2,0 TDI		BUC	1	100467	93.324,07	93.324,07
25	TEREN		buc	49246	738524	127,19	6.263.530,00
						16.244.081,65	

						HOTEL CANTINA	
	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	U.M.	CANTITATE	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	ARAGAZ BERTOS		buc	1	738543	3786,55	3786,55
2	ARAGAZ BERTOS		buc	1	738544	5135,76	5135,76
3	HOTA PERETE BERTOS		buc	1	738545	3478,27	3478,27
4	HOTA PERETE BERTOS		buc	1	738546	2631,32	2631,32
5	LADA FRIGORIFICA		buc	1	738547	3200	3200
6	VITRINA FRIGORIFICA		buc	1	738548	3000	3000
						21231,9	
						TOTAL MIJLOC FIX 17.142.515,71	

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	UM	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	SCAUNE STADION		BUC	1000		53,4	53.400,00
2	SCAUNE STADION PVC		BUC	1500		43,65	65.475,00
3	SCAUNE CU SPATAR ALB-VERDE		BUC	2000		52,96	105.920,00
4	TABLETA ELECTRONICA MICA		buc	1	738550	2218,64	2.218,64
5	MOBILA CLUB		buc	1		750	750,00
6	MASINA TUNSA IARBA		buc	1		1250	1.250,00
7	ASPERSOR UDAT TEREN		buc	2		149,99	299,98
8	CABLU DESFUNDAT CANAL		buc	1		290,5	290,50
9	MASINA GAURIT CU PERCUTIE		buc	1		1371,45	1371,45
10	MOTOCOASA STIHL		buc	1		1074	1075
11	APARAT SUDURA		buc	1		599,62	599,62
12	USA METALICA DIRECTOR		buc	1		1000	1.000,00

13	SURSA ALIMENTARE SISTEM VIDEO		buc	1		560	560,00
14	MONITOR SISTEM VIDEO		buc	1		507,16	507,16
15	MODUL SISTEM VIDEO		buc	6		1549,07	9.294,42
16	MOBILIER VESTIAR		mp	32		468,74	14999,68
17	MASA ARBITRAJ		buc	1		300	300
18	MASA TENIS		buc	1		1790	1790
19	USCATOR PAR		buc	2		130,9	261,8
20	POLIZOR		buc	1		170,5	170,5
21	CUIER		buc	2		23,8	47,6
22	SCAUN PLIABIL LEMN		buc	2		67,47	134,94
23	PLASAE PORTI HANDBAL		per	1		1992	1992
24	BANDA LED PANOU		buc	2		1928	3.856,00
25	PLASA PROTECTIE		buc	2		2400	4800
26	MOCHETA		mp	41,2		27,99	1153,188
27	MOCHETA		mp	51		27,44	1399,44
28	MASA MASAJ		buc	1		2000	2000
29	CONTOR APA		buc	1		780	780
30	PORTI HANDBAL		buc	4		1295,41	5181,64
31	STINGATOR		buc	3		124,66	373,98
32	STINGATOR P6		buc	10		106,02	1060,2
33	MP 3 PLAYER		buc	1		261,8	261,8
34	SET MOBILIER CAM.1		buc	1		1700	1700
35	SET MOBILIER CAM.2		buc	1		1779,5	1779,5
36	SET MOBILIER CAM.26		buc	1		1500	1500
37	CEARŞAF MARE		BUC	4		48	192,00
38	CEARŞAF MIC		BUC	27		28,5	769,50
39	HUSA PILOTĂ		BUC	27		46,5	1.255,50
40	PILOTĂ		BUC	28		89	2.492,00
41	LED TV CU SUPT		BUC	10		529,8	5.298,00
42	PILOTĂ		BUC	10		64,49	644,90
43	PILOTA 1 PERS		BUC	24		70	1.680,00
44	SUPT TV		BUC	3		85,8	257,40
45	TV WESTWOOD		BUC	9		699	6.291,00
46	FRIGIDERE		BUC	9		499,9	4.499,10



47	FRIGIDER FINLUX		BUC	5		598,8	2.994,00
48	CANAPEA		BUC	1		560	560,00
49	CUIER		BUC	1		240	240,00
50	CUIER CU OGLINDĂ		BUC	2		464,1	928,20
51	DULAP 2 UȘI		BUC	10		490,1	4.901,00
52	DULAP 2 UȘI		BUC	4		737,8	2.951,20
53	DULAP CU RAFT		BUC	1		138	138,00
54	FOTOLIU		BUC	2		380	760,00
55	PAT SIMPLU		BUC	47		224,78	10.564,66
56	PERNA ECOLOGICĂ		BUC	30		35	1.050,00
57	SIFONIER		BUC	1		490	490,00
58	COVOR MARON D		BUC	1		569,9	569,90
59	MASA MICĂ		BUC	1		190	190,00
60	MASINA SPALAT RUFEE		BUC	1		500	500,00
61	USCĂTOR HAINEE		BUC	2		101,15	202,30
62	FIER DE CALCAT		BUC	1		196,35	196,35
63	PERDELE DUȘ CU INELE		BUC	9		55,22	496,98
64	ASPIRATOR		BUC	1		199	199,00
65	TAVA ARAGAZ BERTOS		BUC	1		71,39	71,39
66	SET LENJERIE		SET	2		360	720,00
67	SALTELE SMERALDA		BUC	20		243,6	4.872,00
68	MOBILIER NOPTIERA		BUC	13		148,2	1.926,60
69	JALUZELE HOTEL		BUC	8		179,63	1.437,04
70	ASPIRATOR		BUC	1		449,9	449,90
71	HUSA PERNA		BUC	27		14	378,00
72	ASPIRATOR		BUC	1		334,32	334,32
73	LED TV		BUC	1		1247,9	1.247,90
74	CUIER BRAD		buc	1		258,36	258,36
75	OGLINDA CU ETAJERE		buc	1		85	85
76	PERDEA		buc	4		286,75	1147
77	DRAPERII		buc	8		188,26	1506,08
78	SINA DRAPERII		buc	4		126,51	506,04
79	SALTELE		buc	30		500	15000
80	HUSA SCAUN		buc	40		30	1200

81	DULAP BUCATARIE		buc	1		570	570
82	FRIGIDER 2 USI ARTIC		buc	1		980	980
83	VENTILATOR PERETE		buc	1		64,5	64,5
84	CUIER PROTOCOL		buc	1		109	109
85	MESE CANTINA		buc	2		229	458
86	TRUSA SANITARA		buc	1		42,5	42,5
87	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
88	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
89	STINGATOR		buc	1		45,5	45,5
90	COVER FATA		buc	1		156	156
91	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
92	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
93	COVER SPATE		buc	1		250	250
94	COVER SPATE		buc	1		250	250
95	LANTI PTR. ZAPADA		buc	1		128	128
							375.121,16
<b>TOTAL</b>							<b>17.517.636,87</b>



## PROCES-VERBAL DE PREDARE-PRIMIRE

Încheiat astăzi \_\_\_\_\_, între

**1. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**, cu sediul în str. 1 Decembrie 1918, nr. 2, jud. Covasna, CIF 4404605, reprezentat prin dl. Antal Árpád - András – Primar, d-na Kulcsár Tünde - Ildikó - Secretar și d-na Veress Ildikó – Director economic, pe de o parte, în calitate de **delegatar**,

Și

**2. SEPSI REKREATÍV S.A.**, înmatriculată la Registrul Comerțului sub numărul J14/251/2015, având codul unic de înregistrare nr. 35244130, cu sediul principal în Sfântu Gheorghe, str. Lunca Oltului nr.7, județul Covasna, reprezentată prin Bodor Lóránd, având funcția de Director general, pe de altă parte, în calitate de **delegat**,

Delegatarul procedând la predarea și delegatul la primirea bunurilor tip mijloace fixe, după cum urmează:

	Denumirea bunurilor inventariate	Adresa	UM	BUC.	Nr. inventar	Pret unitar	Valoare de inventar
1	ASPELOR MOBIL PE CARUCIOP ROLLCART T-V	Baza Sportiva	BUC	1	738442	6.848,45	6.848,45
2	ASPELOR MOBIL PE CARUCIOP ROLLCART T-V	Baza Sportiva	BUC	1	738443	6.849,45	6.848,45
3	MASINA TUNS GAZON TORO	Baza Sportiva	BUC	1	738444	149928,10	149.928,10
4	MASINA TUNS GAZON TRACTORAS TORO	Baza Sportiva	BUC	1	738619	160650,00	160.650,00
5	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	Baza Sportiva	BUC	1	738500	69.043,09	69.043,09
6	GRUP ELECTROGEN CU CARCASA INSONORIZARE 270 KVA	Baza Sportiva	BUC	1	738501	69044,10	69.043,10
7	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-50	Baza Sportiva	BUC	1	738643	7.430,36	7.430,36
8	CĂRUCIOR UDARE TO 7500-51	Baza Sportiva	BUC	1	738642	7.431,36	7.430,36
9	INSTALAȚIE DE NOCTURNA STADION MUNICIPAL	Baza Sportiva	BUC	1	738618	939.557,89	939.557,89
10	PANOU DE BASCHET SCHELDE PLIABIL	Arena	BUC	1	8228	121.331,27	121.331,27



Primăria Municipiului Sfântu Gheorghe •Sepsiszentgyörgy Polgármesteri Hivatala

11	SKODA OKTAVIA DRIVE 2,0TDI CTR/140CP		BUC	1	100467	93.324,07	93.324,07
12	GROUP EL TRIFAZAT GEBASA 50RWM 50 KVA K4100	VANATORILOR 3	BUC	1	738315	44.080,20	44.080,20
13	MICROBUS VOLKSWAGEN 7HC KOMBI KARAVAN	Piste de chii	BUC	1	738707	72.926,52	72.926,52
14	INSTALATIE DE DEGIVRARE SUPRAF. TEREN JOC STADION	Baza Sportiva	BUC	1	738536A	551.191,19	551.191,19
							<b>2.299.633,05</b>

1	TRUSA SANITARA		buc	1		42,5	42,5
2	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
3	TRUSA REFLECTORIZANT		buc	1		17,5	17,5
4	STINGATOR		buc	1		45,5	45,5
5	COVOR FATA		buc	1		156	156
6	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
7	TRIUNGHI REFLECTORIZANT		buc	1		14	14
8	COVOR SPATE		buc	1		250	250
9	COVOR SPATE		buc	1		250	250
10	LANT PTR. ZAPADA		buc	1		128	128
						<b>Sub total: 935</b>	
						<b>TOTAL 2.300.568,05</b>	

Prezentul proces verbal a fost încheiat astăzi, \_\_\_\_\_ la sediul municipiului Sfântu Gheorghe, în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Am predat,  
Municipiul Sfântu Gheorghe,  
prin

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Am primit,  
Sepsi Rekreatív S.A.  
prin

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_